Obec Nesluša Rozpočet - zmena sumy, rok 201 5 Strana 1
Obecný úrad
PČ Program FK EK Kl'úč Dátum zmeny Typ zmeny Suma Názov rozpočtu
11.1 01.1.1 633006 V633006·0 111 0·41 00·0000·0000·000·00 1O1OO 28.08.2015 100.00 Všeobecný materiál
21.1 01.1.1 713001 V713001·01110·41 00·0000·0000·000·001 0100 28.08.2015 220.00 Interiérové vybavenie
3 11.1 06.2.0 633006 V633006·06200·41 00·0000·0000·000·0 11O1OO 28.08.2015 150.00 Všeobecný materiál
4 11.1 06.2.0 633010 V63301 0·06200·41 00·0000·0000·000·0 11O1OO 28.08.2015 + 150.00 Pracovné odevy, obuv a pracovné
5 11.3 06.3.0 633010 V63301 0·06300·41 00·0000·0000·000·0 110300 28.08.2015 + 150.00 Pracovné odevy, obuv a pracovné
6 11.3 06.3.0 637005 V637005·06300·41 00·0000·0000·000·0110300 28.08.2015 + 500.00 Špeciálne služby
7 11.3 06.3.0 637011 V637011·06300·4100·0000·0000·000·0110300 28.08.2015 650.00 Rozbor vody
8 3.6 01.1.1 634001 V63400 1·0 111 0·41 00·0100·0000·000·0030600 28.08.2015 200.00 PHM . PickUp
9 3.6 01.1.1 634002 V634002·0 111 0·41 00·0 100·0000·000·0030600 28.08.2015 + 200.00 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým
10 7.1 04.5.1 635006 V635006·0451 0·41 00·0300·0000·000·00701 OO 28.08.2015 200.00 Zimná údržba ciest a chodníkov
11 7.1 04.5.1 635006 V635006·0451 0·41 00·0200·0000·000·00701 OO 28.08.2015 + 200.00 Údržba· odvod povrchovej vody
12 8.1 09.1.1.1 633006 V633006·09111·41 00·0300·0000·000·0080100 28.08.2015 200.00 Všeobecný materiál
13 8.1 09.1.1.1 633009 V633009·09111·41 00·0200·0000·000·0080100 28.08.2015 + 200.00 Učebné a kompenzačné pomôcky
14 8.3 09.5.0 633004 V633004·09500·41 00·0000·0000·000·0080300 28.08.2015 + 320.00 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie,
15 8.3 09.5.0 634004 V634004·09500·41 00·0000·0000·000·0080300 28.08.2015 + 150.00 Prepravné a nájom dopravných
16 8.3 09.5.0 637007 V637007·09500·41 00·0000·0000·000·0080300 28.08.2015 150.00 Cestovné náhrady
17 9.1 08.1.0 633006 V633006·081 00·41 00·0000·0000·000·0090100 28.08.2015 + 700.00 Všeobecný materiál
18 9.1 08.1.0 633010 V63301 0·081 00·41 00·0000·0000·000·0090100 28.08.2015 + 700.00 Pracovné odevy, obuv a pracovné
19 9.1 08.1.0 633016 V6330 16·081 00·41 00·0000·0000·000·0090100 28.08.2015 + 200.00 Reprezentačné
20 9.1 08.1.0 637004 V637004·081 00·41 00·0000·0000·000·00901 OO 28.08.2015 + 400.00 Všeobecné služby
21 9.1 08.1.0 637027 V637027·081 00·41 00·0000·0000·000·00901 OO 28.08.2015 2000.00 Odmeny zamestnancov mimopracovného
7740.00
Rozpočtové opatrenie č. 2-2/2015 z 28. 08. 2015
Presun 320 € z manažmentu do CVČna kúpu prenosnej futbalovej brány; v podprograme VPP - presun 150 € na kúpu pracovných odevov;
v podprograme Voda - presun 150 € na pracovné odevy a 500 € na preprogramovanie modulov vo vodojemoch; v podprograme Doprava presun na
opravy 200 €; v podprograme Miestne komunikácie presun zo zimnej údržby na údržbu mostov 200 €; v škôlke presun na školské pomôcky 200 €; v
podprograme CVČpresun na cestovné pre Žiarinku 150 €; v podprograme FK- presuny podľa požiadaviek klubu.
~,,--..J
Schválila: Ing. Zuz na Jancová, starostka obce
31·73311956Vytlačené 28.08.2015 matej